
1. Obsada Sędziowska:

Sędzia Główny: Beata Chmielewska Dąbrowa Tarn. kl. II C/8/323

Przewodniczący Komisji Technicznej: Ryszard Pacura Kraków kl. II P/21/246

Członkowie Komisji Technicznej: Mariusz Krasucki śląskie kl. III K/77/516

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: Ewa Wołkowicka Kraków kl. P W/1/21

Członkowie Komisji Klasyfikacyjnej: Małgorzata Kapusta Kraków kl. III K/75/507

Kierownik Strzelań: Kamil Komsza

Łącznicy: 4 osoby

2. Obsługa komputerowa: Godawiec Marcin

3. Zabezpieczenie medyczne: Ratownik medyczny

4. Nagrody: Indywidualnie za miejsca 1-3 medale i nagrody rzeczowe

Indywidualnie za miejsca 1-8 dyplomy

Zespołowo za miejsca 1-3 puchary

Zespołowo za miejsca 1-8 dyplomy

Statuetki Lajkonika dla zwycięzców strzelań specjalnych

5. Uwagi Sędziego Głównego: brak

Sędzia Główny

Beata Chmielewska

Protokół
z Jesiennego Młodzieżowego Turnieju Lajkonika

przeprowadzonego w dniu 26.09.2021 r. w Krakowie
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Jesienny Młodzieżowy Turniej Lajkonika - Kraków 26.09.2021 r.

Wyniki strzelań indywidualnych na odległościach
Poz. Nazwisko i Imię Rok ur. Klub/ Miejscowość 40 m 20 m Razem /10/x

Młodzicy

1 Synowiec Adam 2007 KS Płaszowianka Kraków 328 337 665 /27/12

2 Kulka-Sobkowicz Feliks 2007 KS Płaszowianka Kraków 329 336 665 /20/8

3 Jankosz Adrian                             2008 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 313 348 661 /36/11

4 Marszalik Nikodem                       2007 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 330 331 661 /31/15

5 Bobek Jan     2008 MGOKiS Dobczyce 318 340 658  

6 Dudkowski Jakub 2007 MLKS Czarna Strzała Bytom 321 333 654  

7 Aleksandrowicz Mikołaj 2008 ULKS Sokole Oko Zawadka 315 329 644  

8 Vojvodík Rudolf 2008 Lukostřelba Ostrava 303 328 631  

9 Murawski Sambor 2007 UKS Grot Ruda Śląska 300 326 626  

10 Hankus Arkadiusz 2007 LKS Łucznik Żywiec 300 317 617  

11 Kutyła Łukasz 2009 LKS Makovia Makowisko 298 317 615  

12 Nosek Alexander 2009 Lukostřelba Ostrava 285 323 608  

13 Kiełbasa Damian                          2008 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 292 312 604  

14 Foja Dominik 2007 LKS Łucznik Żywiec 280 323 603  

15 Hajduk Jakub 2007 KS Płaszowianka Kraków 284 310 594  

16 Kubic Dawid 2008 LKS Łucznik Żywiec 282 311 593  

17 Wawrykowicz Szymon 2007 UKS Tramp Jarosław 293 297 590  

18 Szefer Dastin 2007 LKS Tempo Stolarzowice 266 316 582  

19 Franz Oskar 2007 LKS Łucznik Żywiec 279 282 561  

20 Hendzel Maksymilian 2007 LKS Łucznik Żywiec 245 315 560  

21 Jakubowski Miłosz 2009 LKS Makovia Makowisko 278 281 559  

22 Kołodziejczyk Leon 2008 KS Płaszowianka Kraków 266 291 557  

23 Podżorski Bartosz 2009 UKS Grot Ruda Śląska 261 286 547  

24 Kisiel Jakub 2009 LKS Makovia Makowisko 263 277 540  

25 Jarocki Maciej 2008 UKS Ósemka Kraków 247 290 537  

26 Nikoniuk Igor 2008 LKS Tempo Stolarzowice 237 292 529  

27 Mikociak Oliwier 2007 LKS Łucznik Żywiec 247 280 527  

28 Kazibut Szymon 2009 UKS Diana Wolbrom 234 281 515  

29 Supel Piotr 2009 ŁKS Sagit  Humniska 232 256 488 /6/4

30 Skalski Mateusz 2009 ULKS Sokole Oko Zawadka 229 259 488 /4/1

31 Stasiewicz Bartłomiej 2008 LKS Łucznik Żywiec 233 246 479  

32 Kędzia Franciszek 2009 LKS Tempo Stolarzowice 211 264 475  

33 Kantor Marcel 2009 UKS Tramp Jarosław 215 252 467  

34 Zając Michał 2008 KS Płaszowianka Kraków 197 264 461  

35 Strzałka Ksawery 2008 LKS Łucznik Żywiec 204 227 431  

36 Petrovskyi Pavlo 2007 LKS Łucznik Żywiec 143 283 426  

37 Sitkiewicz Kajetan 2008 ULKS Grot Zabierzów 166 223 389  

38 Ciupka Paweł 2008 LKS Łucznik Żywiec 169 217 386  

39 Dróżdż Wiktor 2009 UKS Grot Ruda Śląska 225 119 344  

40 Celiński Maciej 2008 LKS Łucznik Żywiec 140 182 322  

41 Kowalczyk Mateusz 2007 LKS Łucznik Żywiec 145 156 301  

42 Pastor Antoni 2009 LKS Łucznik Żywiec 93 198 291  

43 Czop Marcel 2009 UKS Grot Ruda Śląska 138 151 289 /1/0

44 Borodin Arsen 2009 LKS Łucznik Żywiec 80 209 289 /0/0

45 Legendijk Samuel 2009 ULKS Grot Zabierzów 103 161 264  

46 Gabrysiak Filip        2008 MGOKiS Dobczyce 85 178 263  

47 Pluta Jakub 2009 LKS Łucznik Żywiec 113 149 262  

48 Mizia Robert 2007 LKS Łucznik Żywiec 94 145 239  

49 Zakharchenko Bohdan 2007 LKS Łucznik Żywiec 59 178 237  

50 Pohrebnoi Ihor 2009 LKS Łucznik Żywiec 25 117 142  
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Jesienny Młodzieżowy Turniej Lajkonika - Kraków 26.09.2021 r.

Poz. Nazwisko i Imię Rok ur. Klub/ Miejscowość 40 m 20 m Razem /10/x

Młodziczki

1 Kępa Kornelia 2007 ULKS Grot Zabierzów 324 345 669  

2 Jakubowska Aurelia 2008 LKS Makovia Makowisko 325 340 665  

3 Gebauer Małgorzata 2008 UKS Grot Ruda Śląska 325 332 657  

4 Wilk Weronika 2007 UKS Tramp Jarosław 317 335 652  

5 Ondrušková  Libuše 2009 Lukostřelba Ostrava 322 329 651  

6 Pacion Klaudia 2008 LKS Makovia Makowisko 315 335 650  

7 Peszkowska Emilia 2007 ULKS Grot Zabierzów 323 323 646 /21/7

8 Kowalczyk Joanna 2007 ULKS Sokole Oko Zawadka 318 328 646 /20/5

9 Kawończyk Milena 2009 ULKS Sokole Oko Zawadka 306 330 636  

10 Lekarczyk Aleksandra                  2007 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 317 312 629  

11 Malinowska Blanka  2008 MGOKiS Dobczyce 308 319 627  

12 Bobro Jessica                              2008 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 311 312 623  

13 Korczewska Maja 2009 UKS Tramp Jarosław 304 310 614  

14 Pająk Olga 2007 KS Płaszowianka Kraków 285 328 613  

15 Szafran  Anna 2008 ŁUKS Jedlicze 278 325 603  

16 Bąk Julia 2009 ŁKS Sagit  Humniska 280 317 597 /17/8

17 Paczyńska Pola 2007 ULKS Grot Zabierzów 298 299 597 /14/3

18 Szymańska Anna 2007 MLKS Czarna Strzała Bytom 277 318 595  

19 Grudzień Karolina 2007 UKS Grot Ruda Śląska 278 315 593 /13/4

20 Arenderska Amelia 2009 LKS Łucznik Żywiec 295 298 593 /8/3

21 Czuber Wiktoria 2007 ULKS Grot Zabierzów 280 312 592  

22 Piwowarska Kamila  2008 MGOKiS Dobczyce 275 313 588  

23 Ficek Agnieszka 2009 UKS Grot Ruda Śląska 261 319 580  

24 Górska Magdalena 2008 UKS Grot Ruda Śląska 262 314 576  

25 Kalaga Matylda 2007 MLKS Czarna Strzała Bytom 282 293 575  

26 Żurek Joanna 2007 ULKS Grot Zabierzów 271 299 570  

27 Zając Zuzanna 2008 ULKS Grot Zabierzów 275 290 565  

28 Kędziora Zofia 2008 UKS Ósemka Kraków 259 296 555  

29 Lis Patrycja                                   2008 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 270 282 552  

30 Kot Klaudia                                   2008 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 254 295 549  

31 Kiera Alicja 2008 UKS Grot Ruda Śląska 240 308 548  

32 Sanocka Magda 2009 ŁUKS Jedlicze 248 277 525  

33 Kupczak Julia 2007 LKS Łucznik Żywiec 242 268 510  

34 Markefka Hanna 2007 LKS Tempo Stolarzowice 229 257 486  

35 Tobjasz Wiktoria                          2008 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 216 269 485  

36 Molenda Gabriela 2008 ULKS Grot Zabierzów 226 250 476  

37 Maiwald Vivienne                         2008 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 188 275 463  

38 Majda Aleksandra 2009 UKS Diana Wolbrom 169 264 433  

39 Kupczak Aleksandra 2009 LKS Łucznik Żywiec 191 231 422  

40 Uryvska Veronika 2008 LKS Łucznik Żywiec 206 203 409  

41 Bilińska Albina 2007 LKS Łucznik Żywiec 187 203 390  

42 Shvydka Mariia 2009 LKS Łucznik Żywiec 133 194 327  

43 Pysmenna Vlada 2009 LKS Łucznik Żywiec 144 164 308  

44 Fatyga Natalia 2009 LKS Tempo Stolarzowice 116 170 286  

45 Raznichenko Kristina 2008 LKS Łucznik Żywiec 64 218 282  

46 Szczepek Julia 2009 UKS Diana Wolbrom 102 168 270  

47 Frolova Melana 2009 LKS Łucznik Żywiec 72 173 245  

48 Kras Marlena 2008 LKS Łucznik Żywiec 33 202 235  

49 Janas Izabela 2009 PKS Jakub Więcławice 180 180  

50 Bal Ewelina 2008 KS Płaszowianka Kraków 177 177  

51 Łabyś Wiktoria 2009 LKS Łucznik Żywiec 10 132 142  
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Jesienny Młodzieżowy Turniej Lajkonika - Kraków 26.09.2021 r.

Poz. Nazwisko i Imię Rok ur. Klub/ Miejscowość 40 m 20 m Razem /10/x

52 Halushkina Maria 2008 LKS Łucznik Żywiec 44 95 139  

53 Cygoń Maja 2009 LKS Łucznik Żywiec 19 83 102  

54 Janik Monika 2009 LKS Łucznik Żywiec 4 73 77  

55 Michulec Martyna 2009 LKS Łucznik Żywiec 15 15  
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Jesienny Młodzieżowy Turniej Lajkonika - Kraków 26.09.2021 r.

Wyniki strzelań indywiidualnych na odległościach

Poz. Nazwisko i Imię Rok ur. Klub/ Miascowość 15 m 10 m Suma /10/x

Młodzicy młodsi

1 Valčík Tadeáš 2010 Lukostřelba Ostrava 310 332 642

2 Mróz Nikodem        2011 MGOKiS Dobczyce 316 319 635

3 Přeček Waclav 2010 Lukostřelba Ostrava 306 324 630

4 Głowacz Jonasz 2010 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 309 319 628

5 Grabek Filip 2011 ŁUKS Jedlicze 298 315 613

6 Adamczyk Wiktor 2010 LUKS Orlik Goleszów 285 298 583

7 Sordyl Wojciech 2011 ULKS Sokole Oko Zawadka 271 294 565

8 Struzik Michał 2010 UKS Diana Wolbrom 256 281 537

9 Szmigiel Wiktor 2010 ŁKS Sagit  Humniska 257 274 531

10 Fajfer Sylwester 2011 ULKS Sokole Oko Zawadka 257 257 514

11 Kanik Artur              2011 MGOKiS Dobczyce 252 258 510

12 Telesz Bartłomiej 2010 ŁKS Sagit  Humniska 238 246 484

13 Nowak Dawid 2010 LKS Łucznik Żywiec 239 244 483

14 Kochanek Oskar 2010 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 211 255 466

15 Liubimov Andrii 2010 LKS Łucznik Żywiec 188 243 431 /5

16 Słupek Karol 2010 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 214 217 431 /1

17 Kościelniak Roch 2011 LKS Łucznik Żywiec 199 232 431 /0

18 Piwowarczyk Jacek 2011 ULKS Grot Zabierzów 178 252 430

19 Skórzak Wojciech 2010 LKS Łucznik Żywiec 198 228 426

20 Obrocki Hubert 2011 LKS Łucznik Żywiec 199 206 405

21 Świętek Kamil 2011 ULKS Sokole Oko Zawadka 199 179 378

22 Kolesnichenko Ruslan 2010 LKS Łucznik Żywiec 199 172 371

23 Pieniążek Ignacy 2010 KS Płaszowianka Kraków 117 195 312

24 Lalowicz Leon 2011 UKS Ósemka Kraków 146 156 302

25 Boguń Jan 2011 ULKS Sokole Oko Zawadka 86 141 227

26 Pimenov Serafin 2010 LKS Łucznik Żywiec 8 162 170
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Jesienny Młodzieżowy Turniej Lajkonika - Kraków 26.09.2021 r.

Poz. Nazwisko i Imię Rok ur. Klub/ Miascowość 15 m 10 m Suma /10/x

Młodziczki młodsze

1 Chysz Zuzanna 2010 LKS Makovia Makowisko 310 330 640

2 Bober Julia 2010 LKS Tempo Stolarzowice 309 323 632

3 Markefka Maria 2010 LKS Tempo Stolarzowice 315 313 628

4 Warchoł Maja 2010 ŁUKS Jedlicze 310 307 617

5 Kubic Martyna 2010 LKS Łucznik Żywiec 304 312 616 /21

6 Szczepara Milena 2010 UKS Diana Wolbrom 300 316 616 /13

7 Skrzypek Amelia 2011 LKS Makovia Makowisko 299 308 607

8 Sanocka Julia 2010 ŁUKS Jedlicze 299 305 604

9 Wackowska Hanna 2010 LKS Tempo Stolarzowice 274 311 585

10 Świętek Urszula 2011 ULKS Sokole Oko Zawadka 277 305 582

11 Kleszcz Małgorzata 2010 LKS Łucznik Żywiec 286 286 572

12 Juraszek Kinga 2010 LKS Łucznik Żywiec 266 270 536

13 Furtak Alicja 2010 LKS Łucznik Żywiec 241 289 530

14 Strzałka Emilia 2010 LKS Łucznik Żywiec 254 265 519

15 Kruczek Wiktoria 2010 ŁKS Sagit  Humniska 253 258 511

16 Rydz Kinga 2010 Fundacja Centrum Inicjatyw Sportowych226 284 510 /12

17 Siwiec Emilia 2010 LKS Łucznik Żywiec 247 263 510 /7

18 Pietryka Wiktoria 2010 ŁKS Sagit  Humniska 248 256 504

19 Austyn-Okrutniak Liliana 2011 KS Płaszowianka Kraków 239 247 486

20 Skrzyniarz Wiktoria 2010 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 240 244 484

21 Góralczyk Julia 2010 UKS Ósemka Kraków 224 229 453

22 Nowak Natalia 2010 LKS Łucznik Żywiec 210 231 441

23 Czuprzyna Zofia 2010 KS Płaszowianka Kraków 178 257 435

24 Mikociak Zofia 2010 LKS Łucznik Żywiec 200 192 392

25 Xirotiri Angeliki       2011 MGOKiS Dobczyce 153 228 381

26 Krachun Polina 2010 LKS Łucznik Żywiec 204 169 373

27 Pysmenna Vanessa 2011 LKS Łucznik Żywiec 140 192 332

28 Kubica Natalia 2010 LKS Łucznik Żywiec 159 153 312

29 Uniejewska Sandra 2010 LKS Łucznik Żywiec 106 199 305

30 Tracz Anna 2010 KS Płaszowianka Kraków 131 157 288

31 Marciniuk Hanna 2010 LKS Jelcz-Laskowice 116 126 242

32 Neznal Nadia 2010 LKS Łucznik Żywiec 123 110 233

33 Tumanowicz Julia 2010 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 93 134 227
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Jesienny Młodzieżowy Turniej Lajkonika - Kraków 26.09.2021 r.

Wyniki strzelań indywiidualnych na odległościach - dzieci młodsze

Poz. Nazwisko i Imię Rok ur. Klub/ Miascowość 10 m 5 m Suma /10/x

Chłopcy

1 Sebastyanka Szymon 2012 LKS Makovia Makowisko 173 172 345

2 Zemżycki Marcin 2012 LKS Makovia Makowisko 169 174 343

3 Markefka Jan 2012 LKS Tempo Stolarzowice 154 167 321

4 Chysz Antoni 2014 LKS Makovia Makowisko 140 159 299

5 Warchoł Fabian 2014 ŁUKS Jedlicze 126 153 279

6 Pater Kacper 2012 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 127 148 275

7 Świętek  Grzegorz 2012 ULKS Sokole Oko Zawadka 108 142 250

8 Kamiński Norbert 2012 ULKS Sokole Oko Zawadka 103 121 224

9 Fiedeń Kajetan 2012 ŁKS Sagit  Humniska 68 96 164

Dzieweczęta

1 Paczyńska Sofia 2012 ULKS Grot Zabierzów 158 170 328

2 Patlewicz Martyna 2012 UKS Grot Ruda Śląska 149 163 312

3 Przybylska Lena 2012 LKS Jelcz-Laskowice 102 132 234

4 Lalowicz Rozalia 2013 UKS Ósemka Kraków 113 118 231

5 Markefka Zosia 2013 LKS Tempo Stolarzowice 96 128 224

6 Fakowska Anna 2012 LKS Jelcz-Laskowice 82 119 201
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Jesienny Młodzieżowy Turniej Lajkonika - Kraków 26.09.2021 r.

Wyniki zespołów

Poz. Klub/ Miejscowość Nazwisko i Imię Kat. Suma

LKS Makovia Makowisko Jakubowska Aurelia młodzik 665

Pacion Klaudia młodzik 650

Chysz Zuzanna młodzik mł 640

Skrzypek Amelia młodzik mł 607

Suma 2562

Lukostřelba Ostrava Ondrušková  Libuše młodzik 651

Valčík Tadeáš młodzik mł 642

Vojvodík Rudolf młodzik 631

Přeček Waclav młodzik mł 630

Suma 2554

ULKS Sokole Oko Zawadka Kowalczyk Joanna młodzik 646

Aleksandrowicz Mikołaj młodzik 644

Świętek Urszula młodzik mł 582

Sordyl Wojciech młodzik mł 565

Suma 2437

MLKS Dąbrovia Dąbrowa TarnowskaJankosz Adrian                             młodzik 661

Marszalik Nikodem                       młodzik 661

Głowacz Jonasz młodzik mł 628

Skrzyniarz Wiktoria młodzik mł 484

Suma 2434

MGOKiS Dobczyce Bobek Jan     młodzik 658

Mróz Nikodem        młodzik mł 635

Malinowska Blanka  młodzik 627

Kanik Artur              młodzik mł 510

Suma 2430

LKS Łucznik Żywiec Hankus Arkadiusz młodzik 617

Kubic Martyna młodzik mł 616

Foja Dominik młodzik 603

Kleszcz Małgorzata młodzik mł 572

Suma 2408

LKS Tempo Stolarzowice Bober Julia młodzik mł 632

Markefka Maria młodzik mł 628

Szefer Dastin młodzik 582

Nikoniuk Igor młodzik 529

Suma 2371

ŁUKS Jedlicze Warchoł Maja młodzik mł 617

Grabek Filip młodzik mł 613

Szafran  Anna młodzik 603

Sanocka Magda młodzik 525

Suma 2358

KS Płaszowianka Kraków Kulka-Sobkowicz Feliks młodzik 665

Synowiec Adam młodzik 665

Austy-Okrutniak Liliana młodzik mł 486

Czuprzyna Zofia młodzik mł 435

Suma 2251
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Jesienny Młodzieżowy Turniej Lajkonika - Kraków 26.09.2021 r.

Poz. Klub/ Miejscowość Nazwisko i Imię Kat. Suma

ŁKS Sagit  Humniska Bąk Julia młodzik 597

Szmigiel Wiktor młodzik mł 531

Kruczek Wiktoria młodzik mł 511

Supel Piotr młodzik 488

Suma 2127

UKS Diana Wolbrom Szczepara Milena młodzik mł 616

Struzik Michał młodzik mł 537

Kazibut Szymon młodzik 515

Majda Aleksandra młodzik 433

Suma 2101

UKS Ósemka Kraków Kędziora Zofia młodzik 555

Jarocki Maciej młodzik 537

Góralczyk Julia młodzik mł 453

Lalowicz Leon młodzik mł 302

Suma 1847

ULKS Grot Zabierzów Kępa Kornelia młodzik 669

Peszkowska Emilia młodzik 646

Piwowarczyk Jacek młodzik mł 430

Suma 1745
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Jesienny Młodzieżowy Turniej Lajkonika - Kraków 26.09.2021 r.

Wyniki strzelań specjalnych do Lajkonika

Poz. Nazwisko i Imię Rok ur. Klub/ Miejscowość Wynik

Młodzicy

1 Synowiec Adam 2007 KS Płaszowianka Kraków 102

2 Kulka-Sobkowicz Feliks 2007 KS Płaszowianka Kraków 84

3 Jankosz Adrian                             2008 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 36

Młodziczki

1 Kępa Kornelia 2007 ULKS Grot Zabierzów 114

2 Jakubowska Aurelia 2008 LKS Makovia Makowisko 110

3 Gebauer Małgorzata 2008 UKS Grot Ruda Śląska 50

Młodzicy młodsi

1 Valčík Tadeáš 2010 Lukostřelba Ostrava 64

2 Mróz Nikodem        2011 MGOKiS Dobczyce 42

3 Přeček Waclav 2010 Lukostřelba Ostrava 42

Młodziczki młodsze

1 Bober Julia 2010 LKS Tempo Stolarzowice 50

2 Chysz Zuzanna 2010 LKS Makovia Makowisko 46

3 Markefka Maria 2010 LKS Tempo Stolarzowice 34
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